
UCHWAŁA Nr 169/XXVI/2009 

RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2009r. 

w sprawie: zmiany uchwa ły Nr 75/XII/2007 Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 14 sierpnia 2007 r. w sprawie przyj ęcia „Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2007 — 2013" 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó źn. zm. 1 ) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1 Załącznik do uchwały Nr 75/XII/2007 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
14 sierpnia 2007 r. w sprawie przyj ęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla 

Powiatu Bydgoskiego na lata 2007 — 2013" otrzymuje brzmienie ustalone 
w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2 Wykonanie Uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

I 
Przewodniczący 

Rady Potu Byclgęskiego 

Stanis ław Buś  

 Zmiany ustawy opublikowano w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 167 
poz. 1759, z 2007r. Nr173 poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180 poz.1111. 



Uzasadnienie 

„Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2007 — 2013" 
jest dokumentem o charakterze strategicznym stanowi ącym dokument planistyczny 
dla działań  podejmowanych przez Zarząd Powiatu Bydgoskiego. 

Program obrazuje przede wszystkim zamierzenia inwestycyjne i remontowe we wszystkich 
sferach funkcjonowania Powiatu Bydgoskiego na przestrzeni lat 2007-2013 oraz zamierzenia 
podejmowane na rzecz rozwoju zasobów ludzkich. 

Zmiany wprowadzone w tym dokumencie pozwol ą  na urealnienie terminów, zakresu 
realizacji zadań  inwestycyjnych oraz rozwoju zasobów ludzkich, usuni ęcia zadań  zrealizowanych 
na dzień  31.12.2007 r. Umożliwi także podj ęcie działań  maj ących na celu pozyskanie 
dofinansowania na uj ęte w WPI inwestycje ze środków Unii Europejskiej. 



NN 1E1_01 fN1 PLAN INNVEST} 01',IN DI. \ PON\ l, \'1 l ł t 1/GOSK11,G0 NA 1„x 	-,007 _ 2013 
	

Zukcrziik do uchwal), Nr /69,,XXVUOO Rody Powiatu Ilj•dgo ■ ki000 z dnio 22 stycwio 2000r. 

Nazwa zadania 
Calkowity 

szcunkowy 

koszt zadania 

ROK 2008, ROK 2009 RO 	201,0 ROIC20I ROK 2012 ROK 2013 

Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym 	
- „ 

ózactinkowy 

koszt zadania 

W tym Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym Szacunkowy 

koszt zadania 

W ym 

ś rodki wlasne ś rodki 

zewnę trzne 

ś rodki w łasne Ś rodki 
zewn ę trzne 

rodki wlasne środki 

zewn ętrzne 

ś rodki 

wlasne 

ś rodki 

zewnę trzne 

odki wkroor ś rodki 

zewn ę trzne 

środki 

Wi9S. 

ś rodki 

zewn ę trzne 

, -- t0'1- r,91-- ' 'r 	ra. .?.!=';'-'. "..,7,-,--7,--,M;; e )-- 

Przebudowa drogi 1508 C Niemcz-

Jarużyn ul. Centralna w Osielsku 
369 808,80 253 45130 l '..1 453,80 l C-ri Cś )13,, 

Kontynuacja przebudowy drogi nr 

1536 C Lochowo - Lipniki 
960 000,00 351 000,00 :01 	,X)i),C0 250000,0C 

Przebudowa drogi 1529C Wojnowo - 
Bydgoszcz 

6 950 000,00 2 000 000.,po I 750 000, 25C 000,0i. 	4 950 000,00 I 250 000,00 3 700 000,0C 

Przebudowa drogi 1527C Prosperowo - 
Wojnowo 

8 000 000,00 4 000 000,00 3 750 0000t, 250 000,0C :4000000,00 
'' 	••,-- 

750,000,GO 
••• 	 )•• 	• 	. 

.. 
7.5.0?oopc 
• • 	• 	•••• 	 • 

Budowa ścieżek rowerowych w 

powiecie bydgoskim warunkiem 

poprawy bezpiecze ństwa w regionie 

8 722 350,00 500 000,00 	500 000,00 8'222 350,00 93:.:957,50 7 289'392;5C 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1502C Kotomierz - Dobrcz 
2 815 300,00 2 815 300,00 	I 107 700,00 I 707 600,00 

Przebudowa drogi powiatowej 1507C 

Wlóki - Jaruzyn - Bydgoszcz 
2 317 730,53 972.330,.T3 7 	3 0,53 200.000,00 	345 400,00 	472 700,00 872 700,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1515C Buszkowo - Nowy Dwór 
2 175 000,00 I 305 000,00 	845 000 OO 460 000,00 870 000.00 • 40,000;00 f40 000,0C 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1540C Czarze - Rafa - Ostromecko 
4 500 000,00 I 5Q1) 000,00 75(5 l:b0,9i) ',7:5."0°A.0 '..,:>:::).'".' 	''"' 	''' 

1,)1S'_`')1' 	-) -- 
'66: 	O, 

Budowa drogi powiatowej Ciele-

Osiedle -Trzciniec 
4 300 000,00 300-000;00 	300 000,00 4 t100 000,00 2 cioo:oc,o,ap ,000 000,00 

Budowa k ładki pieszorowerowej w km 

5+129 drogi powiatowej nr 1525C 

Koronowo-Zol ędowo w Samociążku 

500 000,00 500000.00 	250 000,00 250 000,00 

Przebudowa ci ągu dróg powiatowych 

1552C 1549C NYVW - Solce Kuj. 
12 100 000,00 

_dokument.), , 
.99 4:::-.^.`,4;, ' 

	

X:6 .7.."77,7,' 	' „,. 	. ,.. 6 000 000,00 900 000 OO 5 100 000,00 6 000 000,00 900 000,00 5 	OO 000,00 

OGÓŁEM KOSZTY 53 710 189,33 . '3'576.784,3 . 2 776,784,33 80-0 000,00 	I I 715 700,00 	4 725 400,00 6 990 300,00 18 592'350,00 • 	8 162 957,50 10 429 392,50 T, l! ' , . 	,,,'-',- ''!, ' 	'', 	I 	i i 	, Hi], ,, J 5 000 000,00 900 000,00 5 100 000,00 6 000 000,00 900 000,00 5 100 000,00 

""..' -' 	',,,,,,;:ł2'5" 	` -',i' 	' 5: 4 	"ii-g "if' hitzacj ą:Istid) u is"u;cy,,I ęcti osc4;puts1 IfiIWIR '''. 	"I"'"t. o& 	to 	ai-P s 4:1.11.~,4,), 	>4.. 	sd.,:x,- 

Inwestycje w ramach osiągania 

standartów w DPS Bożenkowo 
419 21700 

)). 	' 	- 
414 .:37,00 

- 	• 
,_ 	7.17,0l) 13i5C,Ci O 

Inwestycje w ramach osiągania 

standartów 	DPS Koronowo 
521 782,00 54 782,00 60891,00 .. 20'0 891 	O 

Modernizacja w ramach osiągania 

standartów Domu Dziecka w 
Trzemię towie 

146 000,00 146 000;00 
... 	. 

96 000,00 
. 
.50 i.40,o0 

ZS w Koronowie - Wymiana pokrycia 

dachowego wraz z konstrukcj ą  i 
ociepleniem 

330 000,0 

330 000,00 330 000,00 

ZSL w Koronowie - wymiana okien i 
drzwi 

259 180,8 259)180,89 64 795,39 385,60 

ZSL w Koronowie - wymiana dachu 262 049,00 262 049,00 	39 307,35 222 741,65 

ZS Agro - Ekonomicznych w Karolewie 

budynek nr 2 - wymiana okien i drzwi 
20 000,00 20.000,00 . 20000,00 

Wymiana pokrycia dachowego w 
ZSOLZ w Solcu Kujawskim 

300 000,00 300 000,00 	180 000,00 120 000,00 

Likwidacja eternitu wraz wykonaniem 

nowego pokrycia dachowego - Budynek 

NTUZEUM w Karolewie, 

128 277,39 

Realziacja inwestycji uza eżniona od 

otrzymania dofinansowania ze ś rodków 	128 277,89 	64 138,97 

zewn ę trznych 

64 138,92 

KOSZTY OC ()LEM 2 386 506,78 1'346 179,89 	703 40339 	76 60 	690 326,89 	283 446,32 406 880,57 20 000,00 20 000,0", 0,01) 0;00 0, 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 



W'1111,01,1.1'1 . :`,1 Pl.. ■ N IWO I91 }4.:1'JN Y 1313..o PoW Lvii_ B 1'DGOS KIEGO NA LATA 2007 - 2013 

Nazwa zadania 

Calkowity 

szoł nkowY 
koszt zadania 

ROK 2008 ROK 2009 ROK 2010 OK. 2011 ROK 2012 ROK 2013 

Szacunkowy 

koszt zadania 

W rym Szacunkowy  

koszt zadania 

W tym Szacunkow y 
 koszt zadania 

W tym Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym Szacunkowy 

kaszt zadania 

W tym Szacunkowy 

koszt zadania 

W tym 

środki wlasne ś rodki 

zewn ę trzne 
środki w łasne ś rodki 

zewn ę trzne 

ś rodki w łasne ś rodki 

zewn ętrzne 

ś rodki 

w łasne 

środki 

zewnętrzne 

ś rodki wlasne ś rodki 

zewnę trzne 

ś rodki 
w ł asne 

ś rodki 

zewn ę trzne 

Informatyzacja zasobu geodezyjnego 

Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 
340 000.00 40 000,00 40 000,00 100 000,00  100000,00 

.. 	. 
10 000,00 

... 	.. 	. 
1004100,00 100 000,00 100 000,00 

Zalożenie ewidencje budynków na terenach 

wiejskich i modernizacja ewidencji 

niektórych gruntów 

580 000,00 280 000,00 280 000,00 300 000,(10, 300 000,00 

Opracowanie mapy zasadniczej w wersji 

elektronicznejdla gmin z terenu powiatu 

bydgoskiego 

1 140 000,00 	.30000000 1' ,1 ,11 , 1C.b,00 180 000,00 180 000,00 220 00000 . 	220 000,00 220 (WYJ 00 220 000,00 220 000,00 

E-URZĄD- wspólny projekt dla wszystkich 

powiatów województwa kujawsko - 

pomorskiego 

500 000,00 250 000,00 37 500.00 212 500,00 250 000,00 37 500,00 212 	"C 

E - GEODEZJA 500 000,00 166 666,67 25 000,00 141 666 , 67 166 66667 2.0 000,00 141 166 66666 -25'000 OO 141. 666,6 

KOSZTY OGÓŁEM 3 060 000,01 	300  000 0  O 300x1111 , 00 916 666,67 562 500,00 354 166 67 T 035 666,67 682 500 0 354 166,6 ._ 	43.6. 666166 ::. ...34.1.p00 00 141 666,66 320 000,00 320 000,00 0,00 000 0,00 0,00 

Y; , 	R o /5.«.41.. S':... 	;31:/35 14..,źklc'-'  %" 	 4- 
 ,S 

Wzrost integracji spo łecznej oraz 

przeciwdzia łanie wykluczeniu spo łecznemu 

wychowanków placówek opieku ńczo- 

wychowawczych poprzez podniesienie ich 

kwalifikacji i mobilno ści zawodowej 

1 010 111,00 210 111,00 22 061,66 188 049,34 .  21. 000,00 

179 Oi0,
,10

'  

: 

 2 000 2011000 ; 041 2111.00,00 001.1,00 200 000,00 21 000,00 179 000,00 

Podnoszenie kwalifikacji zawodowych 

pracowników JST 
823 785,81 533 892,58 

5% kosztów 

szkolenia 
del,g.  

pracowników 

533 992,58  799 893,23  

5% kosztów 

szkolenia deltę 

p racoWnikd,  

280 "O.7.,, ,2O- 

"Wdro żenie i certyfikacja systemu 

zarządzania jakością  zgodnego z norm ą  
ISO" 

2 358 228,23 

Projekt realizowany przez 2 	JST z terenu - 

woj. kuj-pom, wklad w łasny Powiatu 

Bydgoskiego to 1473,89,z1 

"Kadry oświaty podwyższaj ą  swoje 

kwalifikacje" 
I 000 000,00 

Projekt realizowany w partnerstwie z innymi 

powiatami, wklad wiosny Powiatu 

Bydgoskiego to 4100 zl 

„,...bo każdy może być  kimś  - kompleksowe 

<Walania wspieraj ące szkolnictwo 

zawodowe w ś rodowisku lokalnym - ZSOiZ 

Solce Kujawski 

190 164,95 	51 080;.7 :6...120,69 , 	'7 51.06 91 431,60 10 971,79 80 459,81 47 652,60 .: 	5 718,31 4I Y34,29 

„Podniesienie atrakcyjno ści i jakości 

szkolnictwa zawodowego na terenie 

województwa kujawsko-pomorskiego" 

1760000 (w tym 	..,., , 	.... 

58 310 - Powiat 	: 27 . 950,00 

Bydgoski) 

'2 419,0 25 53.1.00 30 360,00 4 004,00 26 356,00 

"Dobry zawód - twoj ą  przyszlością", ZSL 

Koronowo 
169 298,70 122 302,00 13 543,90 108 758,10 46 996,70 771,95 5  

Wsparcie inlodziezy szkolnej poprzez 

realizownaie programów rozwojowych

szkól poprzez zajecia wyrównawcze i b ądż  
zajęcia dodatkowe 

1 090 000,00 370 000,00 44 400,00 325 600,00 370 00900 44 400,00 325 600p) 3,59,17170.00 .4400,00 
. 

305 60i3,00 
. 	. , 	.... 

Rozsze żenie oferty edukacyjnej poza 

standardowe ramy programów nauczania 

poprzez programy skierowane na 

podnoszenie kwalifikacji uczniów 

870 000,00 290 000,00 34 800,00 255 200,00 290 000,00 34 800 0 255 	ł 	O 29(100« S 	00 255 2,00.00 

KOSZTY OGÓŁEM 	 79 030,75 8 548,69 70 482,06 1 648 097,18 129 781,35 1 518 315,83 1 244 542,53] 	112 690,26 1 131 852,27 840 000,00 1110 250,00 739 fl0_,00 200 000,00 21 000,00 179 000,00 200 000,00 21 00000 179 000,00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

